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ORGANO DE SELECCIÓN PARA LA ELABORACIÓN DE UNA BOLSA DE EMPLEO TEMPORAL DE 

TRABAJADOR/A SOCIAL DEL AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA Y SUS ORGANISMOS 

AUTONOMOS 

 

ANUNCIO 

 

El Órgano de Selección para la elaboración de una bolsa de empleo temporal de trabajador/a social 

del Ayuntamiento de Fuenlabrada y sus Organismos Autónomos, conforme a las Bases y 

Convocatoria acordadas por la Junta de Gobierno Local en sesión ordinaria celebrada el día 11-04-

2025, en la sesión celebrada el 26 de junio de 2025, ha acordado lo siguiente: 

 

PRIMERO. Alegaciones a las calificaciones provisionales de la prueba de conocimientos. 

 

Vistas las alegaciones a las calificaciones provisionales de la prueba de conocimientos el Órgano de 

Selección ha acordado por unanimidad lo siguiente para cada uno de los reclamantes: 

 

-Nº registro 2025037510. Solicita la anulación de las preguntas nº 70 y 73 del cuestionario porque 

indica que no se encuentran dentro del temario. Se desestima, las preguntas se encuentran dentro 

del Tema 20: Fundamentos, principios y funciones básicas del trabajo social. Código deontológico 

del trabajo social. Bioética. En referencia a las funciones básicas del trabajo hay diversas propuestas 

teóricas, que aunque sin valor normativo, si tienen un valor consultivo y orientativo, siendo una de 

la más importante “El libro blanco del título de grado en trabajo social”, como ejemplo de una de las 

propuestas de diferentes autores y teorías existentes en relación a las funciones del trabajo social.  

 

-Nº registro 2025037508. Solicita la anulación de las preguntas nº 70 y 73 del cuestionario porque 

indica que no se encuentran dentro del temario. Se desestima, las preguntas se encuentran dentro 

del Tema 20: Fundamentos, principios y funciones básicas del trabajo social. Código deontológico 

del trabajo social. Bioética. En referencia a las funciones básicas del trabajo hay diversas propuestas 

teóricas, que aunque sin valor normativo, si tienen un valor consultivo y orientativo, siendo una de 
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la más importante “El libro blanco del título de grado en trabajo social”, como ejemplo de una de las 

propuestas de diferentes autores y teorías existentes en relación a las funciones del trabajo social.  

 

-Nº registro 2025037944. Solicita la anulación de las preguntas 70 y 73 del cuestionario porque 

indica que no se encuentran dentro del temario. Se desestima, las preguntas se encuentran dentro 

del Tema 20: Fundamentos, principios y funciones básicas del trabajo social. Código deontológico 

del trabajo social. Bioética. En referencia a las funciones básicas del trabajo hay diversas propuestas 

teóricas, que aunque sin valor normativo, si tienen un valor consultivo y orientativo, siendo una de 

la más importante “El libro blanco del título de grado en trabajo social”, como ejemplo de una de las 

propuestas de diferentes autores y teorías existentes en relación a las funciones del trabajo social.  

Asimismo, solicita la anulación de la pregunta nº 37 del cuestionario. Se estima y se acuerda su 

anulación y se vuelven a puntuar todos los ejercicios. 

 

-Nº registro 2025037494. Solicita la anulación de la pregunta nº 3 del cuestionario. Se estima. La 

pregunta no se encuentra dentro del tema 1 que se refiere a la Administración Pública: principios 

constitucionales. Establece la CE que la Administración Pública sirve con objetividad los intereses 

generales y actúa de acuerdo con los principios de eficacia, jerarquía, descentralización, 

desconcentración y coordinación, con sometimiento pleno a la ley y al Derecho. Se vuelven a 

puntuar todos los ejercicios. 

 

Asimismo solicita la anulación de la pregunta nº 73 porque indica que no se encuentran dentro del 

temario. Se desestima, las preguntas se encuentran dentro del Tema 20: Fundamentos, principios y 

funciones básicas del trabajo social. Código deontológico del trabajo social. Bioética. En referencia a 

las funciones básicas del trabajo hay diversas propuestas teóricas, que aunque sin valor normativo, 

si tienen un valor consultivo y orientativo, siendo una de la más importante “El libro blanco del título 

de grado en trabajo social”, como ejemplo de una de las propuestas de diferentes autores y teorías 

existentes en relación a las funciones del trabajo social.  

 

-Nº registro 2025037965. Solicita la anulación de las preguntas 70, 73 y 74 del cuestionario porque 

indica que no se encuentran dentro del temario. Se desestima, las preguntas se encuentran dentro 
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del Tema 20: Fundamentos, principios y funciones básicas del trabajo social. Código deontológico 

del trabajo social. Bioética. En referencia a las funciones básicas del trabajo hay diversas propuestas 

teóricas, que aunque sin valor normativo, si tienen un valor consultivo y orientativo, siendo una de 

la más importante “El libro blanco del título de grado en trabajo social”, como ejemplo de una de las 

propuestas de diferentes autores y teorías existentes en relación a las funciones del trabajo social.  

Asimismo, solicita la anulación de la pregunta nº 37 del cuestionario. Se estima y se acuerda su 

anulación. 

 

-Nº registro 2025037818. Solicita la anulación de la pregunta 54 porque entiende que ninguna de las 

opciones de respuesta es correcta. Se desestima, la fecha de presentación es la que consta en la 

fecha de entrada del sello del registro y es la única que se tendrá en cuenta a todos los efectos.  

 

-Nº registro 2025037420. Solicita la vista de su examen. Revisado su ejercicio se constata que ha 

contestado bien 40, mal 23, en blanco 10. Se acuerda enviarle su ejercicio por correo electrónico. 

 

-Nº registro 2025037549. Solicita la vista de su examen. Revisado su ejercicio se constata que ha 

contestado bien 43, mal 16, en blanco 14. Se acuerda enviarle su ejercicio por correo electrónico. 

 

-Nº registro 2025037691. Solicita la revisión del ejercicio de la aspirante número 9  de las 

calificaciones provisionales ya que el sumatorio de las preguntas bien, mal y en blanco es de 105 

cuando el ejercicio constaba de 75 preguntas. Revisado el ejercicio de la aspirante nº 9 se constata 

que ha habido un error en el listado y que ha contestado bien 58, mal 10, en blanco 5. Se estima y se 

procede a su corrección. 

 

-Nº registro 2025037813. Solicita la revisión del ejercicio de la aspirante número 9  de las 

calificaciones provisionales ya que el sumatorio de las preguntas bien, mal y en blanco es de 105 

cuando el ejercicio constaba de 75 preguntas. Revisado el ejercicio de la aspirante nº 9 se constata 

que ha habido un error en el listado y que ha contestado bien 58, mal 10, en blanco 5. Se estima y se 

procede a su corrección. 
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-Nº registro 2025037818. Solicita la anulación de la pregunta 54 porque entiende que ninguna de las 

opciones de respuesta es correcta. Se desestima, la fecha de presentación es la que consta en la 

fecha de entrada del sello del registro y es la única que se tendrá en cuenta a todos los efectos.  

 

SEGUNDO. Anulación de preguntas de la prueba de conocimientos y nueva puntuación. 

 

Una vez atendidas las alegaciones efectuadas por los aspirantes, el Órgano Seleccionador acuerda 

anular la pregunta nº 3 porque está fuera del temario y la pregunta nº 37 porque es incorrecta y 

volver a puntuar de nuevo todos los ejercicios. 

 

Una vez resueltas las reclamaciones, el Órgano de Selección acuerda aprobar y hacer públicas las 

CALIFICACIONES DEFINITIVAS DE LA PRUEBA DE CONOCIMIENTOS siguientes: 

DNI  APELLIDOS, NOMBRE Calificación Bien Fallos En blanco 

***2478** ABRIL MARTIN, MIRIAM 5,64 44 14 15 

***1311** ALDARIAS CRUZ, INMACULADA 6,66 50 7 16 

***9958** ALFONSO FERNANDEZ, ALBA 4,25 33 10 30 

***0522** ALONSO FERNANDES, JESUS 4,41 39 34 0 

***5849** ALONSO MUÑOZ, MARIA 4,33 35 17 21 

***2489** 
ALONSO-CARRIAZO RODRIGUEZ, LAURA 
MARIA 

5,26 42 18 13 

***3880** ÁLVAREZ GÓMEZ, ANA BELÉN 5,67 43 8 22 

***6683** ÁLVAREZ POZUELO, MIREIA 4,22 33 11 29 

***8819** AMOR LOPEZ, LUCIA  5,73 47 26 0 

***9052** ANA RODRIGUEZ, BELEN, DE 5,45 42 11 20 

***4697** ANTONIO COLLADO, MARIA ZOE DE 6,05 47 14 12 

***7314** APARICIO DÍAZ, ALICIA 5,64 44 14 15 

***5382** ARCA AVILA, MILAGROS DEL ROSARIO 5,04 41 21 11 

***3938** ARDURA ORTEGA, NURIA 5,89 46 15 12 

***4302** ARIJA MORENO, BEATRIZ 5,34 41 10 22 

***2737** ARROYO DEL RIO, SARA LUNA 4,71 39 23 11 

***9061** ASTAPTSEVA NOVIKOVA, ANASTASIYA 4,25 34 15 24 

***0271** AYUSO PEREZ, ALICIA 4,88 40 22 11 

***0653** BAILEZ NOVO, ANA MARIA 6,00 46 11 16 

***8783** BARRIO SANCHEZ, RAQUEL 5,37 41 9 23 

***0963** BASCUÑANA LUCAS, DIANA MARIA 6,27 49 16 8 
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***5212** BECKER HOOS, MARÍA AINARA 4,58 40 33 0 

***6709** BENITO MARTINEZ, ALEJANDRA 6,25 50 22 1 

***2332** BLAZQUEZ ESCOSA, PATRICIA 4,22 34 16 23 

***1663** BLAZQUEZ GARCÍA, RAQUEL 5,29 43 22 8 

***9076** BORRAS NEVADO, FRANCISCO JOSE 3,59 31 24 18 

***1462** BUENO DE LA HOZ, ARANZAZU 5,73 44 11 18 

***3211** CALATAYUD MARTINEZ, MARIA DEL MAR 5,21 41 15 17 

***7004** CALDERÓN GONZÁLEZ, GRACIA 5,73 44 11 18 

***2615** CALLEJA ALVES, SAMANTA 3,59 30 19 24 

***5282** CAMACHO ACEDO, IRENE 6,63 50 8 15 

***6513** CAMACHO SALAZAR, ISABEL 5,73 44 11 18 

***4538** CANO ROMERO, ANA ISABEL 6,44 48 5 20 

***6265** CARABAÑO LOARCES, MARÍA TERESA  5,92 47 19 7 

***2304** CARCELEN SOLER, YOLANDA 6,71 53 20 0 

***9567** 
CARMONA GÁLVEZ, ENCARNACIÓN 
MARÍA 

4,71 37 13 23 

***9560** CARRANO RODRIGUEZ, MARIA 5,37 43 19 11 

***6837** CARRASCO FERNÁNDEZ, MARIA TERESA 5,59 45 21 7 

***0670** CARRETERO ESTEBAN, SONIA 7,51 56 6 11 

***6489** CARRILLO MURILLO, MARÍA DOLORES 9,45 69 0 4 

***1698** CASADO MARTIN, OLGA 4,33 35 17 21 

***4563** CASASOLA LUENGO, JULIA 4,55 38 24 11 

***2808** CASTELLANOS PUENTES, ANDREA 0,00 0 0 73 

***1049** CASTELLÓ PÉREZ, ALMUDENA 6,71 53 20 0 

***7872** CASTILLA RENERO, CORAL 3,95 31 11 31 

***3422** CASTILLO ARÉJULA, RAQUEL 5,15 43 27 3 

***6024** CASTILLO GONZÁLEZ, BÁRBARA DEL 3,10 31 42 0 

***5408** CASTILLO GONZÁLEZ, CRISTINA DEL 4,11 36 30 7 

***0036** CASTRO CUMBRERAS, IRENE 5,29 41 12 20 

***8457** CERVELLO DOMÍNGUEZ, JULIA 4,58 36 13 24 

***0816** CEVALLOS ORTEGA, GABRIELA  5,89 48 25 0 

***6407** CHAVEZ GIL, ELENA 3,73 30 14 29 

***2535** CIVELLO, ROBERTA 5,70 43 7 23 

***2356** CORDOBES DIEGUEZ, CRISTINA 5,75 47 25 1 

***7457** CORRALES ALBERTO, MANUEL TOMAS 4,30 35 18 20 

***9300** CORRALES GONZALEZ, LAURA 7,56 58 14 1 

***0900** COSTA DOS SANTOS, VAUDINEIA 4,74 41 32 0 

***4879** CREANGA TIMAU, CARMEN CAMELIA 4,08 37 36 0 

***6531** CRIADO REYES, LAURA 5,40 42 13 18 
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***3012** CRUZ RODRÍGUEZ, ESTEFANÍA 5,04 40 16 17 

***6749** CUADRADO GÓMEZ, EVA 5,48 40 0 33 

***2061** CÁMARA MARTOS, BEATRIZ 4,88 40 22 11 

***4392** DEIHIM RAHAMPOUR, NEDA 5,12 39 8 26 

***6941** DIAZ JIMENEZ, ARACELI 5,42 43 17 13 

***4888** DOMINGUEZ ENCINAS, CRISTINA 4,79 38 15 20 

***3666** DOMÍNGUEZ FORTES, NATALIA DOLORES 5,34 41 10 22 

***8418** DOMÍNGUEZ PÉREZ, ANA MARÍA 6,79 53 17 3 

***1725** DÍEZ MENÉNDEZ, LETICIA  6,49 50 13 10 

***4371** ELORZA GOSTANZA, IRENE 5,07 42 25 6 

***0400** FABREGA SALAZAR, EVA MARIA 6,99 53 10 10 

***3588** FERNANDEZ LÓPEZ, ISABEL  5,10 42 24 7 

***4304** FERNÁNDEZ DIAZ, NURIA 6,74 53 19 1 

***4920** FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, VERONICA 5,73 47 26 0 

***0697** FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, GEMA 5,64 43 9 21 

***5518** FERNÁNDEZ GARCIA, ALICIA 4,88 41 27 5 

***7639** FERNÁNDEZ ORDOÑO, ROCÍO 10,00 73 0 0 

***1371** FERNÁNDEZ ORTIZ, SANDRA 5,89 45 10 18 

***6244** FERNÁNDEZ ORTIZ, CLARA 5,56 46 27 0 

***7221** FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, LYDIA 3,62 29 13 31 

***3081** FERNÁNDEZ TARAVILLA, CAROLINA 5,70 46 22 5 

***6531** FERRERAS CHICO, SARA 5,26 44 28 1 

***1264** FIGUEROA RODRÍGUEZ, PATRICIA  5,48 40 0 33 

***3227** FIKRI ACHIR, KAUTAR 4,55 36 14 23 

***6963** FLORES JIMENEZ, MARIA DEL SAGRARIO 4,79 35 0 38 

***8944** FLORIDO FLORIDO, GEMA 5,56 46 27 0 

***1619** FRESNO RODRIGUEZ, CAROLINA 4,90 38 11 24 

***0251** FUENTE CRESPO, ANDREA DE LA 5,21 41 15 17 

***0701** FUENTES JIMENEZ, YOLANDA 7,56 57 9 7 

***4587** FUENTES RODRIGUEZ, SARA  5,67 44 13 16 

***5827** FUERTES ESCUSOL, NURIA 4,71 37 13 23 

***7786** GALAN CANO, Mª JOSE 4,88 37 7 29 

***0195** GALAN MUÑOZ, MARIA DEL CARMEN 5,56 44 17 12 

***6029** GAMEZ LOBATO, IRENE 5,04 39 11 23 

***3314** GARCIA MIGUEL, MARIA 5,78 44 9 20 

***2623** GARCÍA FUENTES, MARIA BELEN 4,49 39 31 3 

***0854** GARCÍA GARCÍA, NOELIA 5,07 43 30 0 

***2046** GARCÍA MAGARIÑO, BEATRIZ 6,88 54 19 0 

***8319** GARCÍA MIGUEL, NURIA 5,73 47 26 0 
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***2613** GARCÍA MUÑOZ, DOLORES 4,96 41 24 8 

***6594** GARCÍA NIETO, BEATRIZ 8,79 65 4 4 

***5272** GARCÍA ZAMBRANA, GIOVANNA 7,26 53 0 20 

***0325** GARCÍA-OLIVA CANTOS, GEMMA MARIA 5,23 44 29 0 

***8857** GARRIDO GONZALEZ, BLANCA ESTHER 4,58 40 33 0 

***7409** GARRIDO SÁNCHEZ, LAURA  4,00 31 9 33 

***1867** GAYURT HURTADO, MARIA 5,51 44 19 10 

***5635** GIMÉNEZ SANTURDE, RAQUEL 3,97 34 25 14 

***1637** GISMERA MERCADO, MIRIAM 4,38 34 10 29 

***0594** GONZÁLEZ CARBAJO, PATRICIA 5,56 46 27 0 

***3864** GONZÁLEZ FUENTES, NESTOR 4,68 38 19 16 

***9883** GONZÁLEZ GARCIA, MARIA  3,15 30 35 8 

***5313** GONZÁLEZ GARCIA, ANA ISABEL 7,37 55 6 12 

***7734** GONZÁLEZ GIL, PALOMA 4,52 38 25 10 

***6487** GONZÁLEZ LOPEZ, ESPAÑA 4,68 40 29 4 

***2863** GONZÁLEZ MOLINA, MARIA LUZ 5,73 45 16 12 

***6110** GONZÁLEZ MORA, PABLO 4,58 36 13 24 

***7056** GONZÁLEZ PÁEZ, DIANA ISABEL 5,48 45 25 3 

***5584** GÓMEZ BURILLO, ALMUDENA 4,36 36 21 16 

***2041** GÓMEZ DE FIGUEROA HERRERO, MARTA 3,75 31 18 24 

***0321** GÓMEZ LASARTE, LAURA 4,55 36 14 23 

***3523** GÓMEZ MUÑOZ, CRISTINA 7,26 55 10 8 

***2850** HERNÁNDEZ BERMEJO, BEATRIZ 5,95 45 8 20 

***9890** HERNÁNDEZ MAGAN, ANGELA  3,15 25 10 38 

***1030** HERNÁNDEZ PEREZ, CLARA 6,55 51 16 6 

***7132** HERNÁNDEZ SÁNCHEZ, SONSOLES  6,36 49 13 11 

***5598** HERNÁNDEZ-RICO RAMOS, IRENE 6,00 48 21 4 

***3107** HERRANZ VARGAS, ANA 5,92 47 19 7 

***5098** HERRERA ESTEBAN, Mª MERCEDES 5,29 41 12 20 

***0036** 
HERRERO ALVAREZ, CARMEN 
MAGDALENA 

6,19 49 19 5 

***5652** HERRERO ARRIBAS, ESTELA 4,44 34 8 31 

***4356** HIDALGO MAYO, ESTHER 4,82 36 4 33 

***5878** HORCAJO ARANDA, MARIA TAMARA 5,84 46 17 10 

***4934** HORRILLO NOGALES, ELVIRA 5,10 39 9 25 

***0505** HUERTA ARCAS, ANA ISABEL 5,73 47 26 0 

***6681** IBARRA LORENZO, IRENE 7,04 55 18 0 

***5210** IBARRA ZAFRA, DIANA 4,19 35 22 16 

***8806** ISIDORO MARTÍN, CRISTINA 3,97 33 20 20 
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***3865** ITURBIDE ESTEBAN, NURIA 5,45 43 16 14 

***4838** JANDALI HABBAL, LAYLA 6,90 53 13 7 

***2328** JIMÉNEZ CARBALLO, DIANA 7,15 55 14 4 

***1014** JIMÉNEZ ROMERO, MARTA 5,92 45 9 19 

***7548** JIMÉNEZ ÁLVAREZ, MARÍA DEL MAR 6,05 49 24 0 

***9621** JURADO FERNÁNDEZ, INMACULADA 5,23 39 4 30 

***0868** KOUISSI EL MOUDEN, FATIMA 5,18 41 16 16 

***0937** LAMOTHE RODRIGUEZ, BELEN 5,42 43 17 13 

***3362** LANDA SERRANO, ADELA CARMEN 6,03 48 20 5 

***3443** LEDESMA ALONSO, GLORIA GEMA 6,22 48 13 12 

***3309** LEÑADOR GARCÍA, VERÓNICA  8,11 60 4 9 

***7008** LINARES ROSALES, DIANA DESIREE 5,64 44 14 15 

***6487** LORENZO HERRERO, SILVIA  4,47 35 12 26 

***8301** LORENZO SIMON, MONICA 5,34 41 10 22 

***7195** LUCAS GONZÁLEZ, JULIA, DE 6,22 50 23 0 

***3094** LUCAS SANTAMARIA, MARIA ENGRACIA 5,45 43 16 14 

***5244** LÁZARO CLEMENTE, URSULA 5,95 46 13 14 

***8999** LÓPEZ DE LA CRUZ, ÁLVARO  4,47 39 32 2 

***4637** LÓPEZ HOLGUIN, MARÍA JOSÉ 4,22 34 16 23 

***0839** LÓPEZ LABRADA, VANESA MARÍA 5,89 46 15 12 

***5695** LÓPEZ LEDESMA, ANDREA 4,52 36 15 22 

***3783** LÓPEZ MAGÁN, MÓNICA 4,63 37 16 20 

***1114** LÓPEZ MESA, LAURA 5,07 43 30 0 

***2476** LÓPEZ NIETO, LEILA 6,96 52 6 15 

***6689** LÓPEZ OBRERO, MARÍA ISABEL 6,38 49 12 12 

***4235** LÓPEZ ROMERO, BELÉN 5,07 40 15 18 

***9264** LÓPEZ SAEZ, IRENE 5,64 43 9 21 

***0689** LÓPEZ TROYA, EVA 9,23 68 3 2 

***3530** MACARRO DE LAS HERAS, BEATRIZ  5,51 43 14 16 

***3087** MAHEDERO SANTIAGO, ÁNGELA 6,68 50 6 17 

***2737** MANGAS PÉREZ, PALOMA 6,99 51 0 22 

***8745** MANTECA MOS, CONCEPCION 5,92 46 14 13 

***5374** MARIN VARELA, PATRICIA 5,84 47 22 4 

***1016** MARINA ARROYO, EVA MARIA 6,14 47 11 15 

***3709** MARRAS VIZOSO, MARÍA LORENA 4,60 37 17 19 

***5110** MARTIN ASENSIO, ALICIA 5,53 45 23 5 

***1794** MARTIN GALAN, NOELIA 4,19 35 22 16 

***4180** MARTIN-LUENGO CASCON, TANIA 3,51 31 27 15 

***4050** MARTINEZ MARTÍN, PATRICIA 2,74 23 15 35 
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***4105** MARTINEZ SANCHEZ, BENITA 4,63 38 21 14 

***0028** MARTINEZ SANZ, GEMA 4,90 42 31 0 

***7523** MARTINEZ SEIJAS, JOSE LUIS 5,78 46 19 8 

***1827** MARTINEZ VERDEJO, ELENA 6,93 54 17 2 

***2513** MARTÍN LÓPEZ, SORAYA 6,08 49 23 1 

***0000** MARTÍN MARTÍN, MARIA DEL ROSARIO 5,26 41 13 19 

***4454** MARTÍN MORENO, ROCIO 6,66 51 12 10 

***4693** MARTÍN SERRA, MARINA 5,07 43 30 0 

***2812** MARTÍN VALDEPEÑAS, ROCIO 5,78 46 19 8 

***4343** MARUGAN FLORES, IDOIA 5,40 42 13 18 

***1960** MATEOS VALENCIA, ANA BELÉN 5,56 42 7 24 

***8256** MAYORAL GALLEGO, MARIA ELENA 4,52 35 10 28 

***7606** MEDINA BERNAL, MARIA  4,52 37 20 16 

***5518** MENDOZA SÁNCHEZ, LAURA 4,36 35 16 22 

***7655** MENESES SALVADOR, CAROLINA 4,63 37 16 20 

***1895** MENÉNDEZ SÁNCHEZ, VICTORIA 3,95 31 11 31 

***9810** MERINO BACHILLER, CAROLINA 7,67 58 10 5 

***3013** MERINO VARGAS, LADY MARISOL  4,90 38 11 24 

***3898** MIGUEL ALISES, GEMA 5,26 42 18 13 

***5616** MIGUEL GARCÍA, MARIA VIRTUDES 6,38 50 17 6 

***0446** MINGUEZ COVACHO, Mª AMPARO 5,23 44 29 0 

***2559** MIRANDA ROMÁN, FRANCISCO JOSÉ 7,12 55 15 3 

***8612** MONSERRAT GOMEZ, SARA PIEDAD 4,82 36 4 33 

***5539** MONTALBAN MARTIN, ANDREA 5,97 47 17 9 

***5785** MORA GALÁN, MÓNICA 7,04 53 8 12 

***1867** MORA PARDO, CRISTINA 4,22 35 21 17 

***2251** MORAL HIDALGO, YOLANDA 6,77 53 18 2 

***8527** MOZO CALLEALTA, MACARENA 3,67 32 26 15 

***4279** MUÑOZ CALDERON, AURORA  7,97 60 9 4 

***4350** MUÑOZ DURAN, IRENE 5,07 42 25 6 

***2448** MUÑOZ SOMOLINOS, TANIA 5,64 44 14 15 

***0029** NAJERA RODRIGUEZ, ALICIA 5,04 40 16 17 

***2260** NAVIO HEREDIA, RAQUEL 4,58 36 13 24 

***6870** NOVILLO GARCÍA, CRISTINA 5,95 45 8 20 

***5668** NÚÑEZ HERRANZ, RAQUEL 6,71 52 15 6 

***1715** ORGAZ GARCÍA, ADRIANA 5,42 42 12 19 

***5832** ORTA ESCOSA, ANA ISABEL  6,60 50 9 14 

***5249** ORTEGA LÓPEZ, ANA VICTORIA 5,29 41 12 20 

***3640** ORY ROMANÍ, ALVARO DE 5,23 43 24 6 
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***1143** PACHO GARCIA, PEDRO RAIMUNDO 5,75 46 20 7 

***0634** PALACIOS RUBINA, KENTY SALLY 5,73 46 21 6 

***5627** PALOMO TORRES, LORENA 6,14 48 16 9 

***3513** PATIER DEL RÍO, MARÍA TERESA 5,97 48 22 3 

***2515** PECOS BALLESTEROS, VIRGINIA 5,23 41 14 18 

***0866** PELAYO FERNÁNDEZ, BORJA 5,64 43 9 21 

***1548** PERALBO BURGOS, ALBA 5,59 43 11 19 

***1707** PESQUERO RODRÍGUEZ, YOLANDA 5,07 43 30 0 

***6914** PINTADO ESTEVEZ, IRENE 3,84 33 25 15 

***8656** PINTOR GONZÁLEZ, JENNIFER 5,01 40 17 16 

***7551** PIZARRO GRANADO, ESTHER 5,10 41 19 13 

***7818** PIÑEIRO MORA, CRISTINA 5,04 39 11 23 

***1904** PONTES LOPEZ, ANA 5,12 43 28 2 

***9864** PRIETO DE LA FUENTE, VERACRUZ 5,34 42 15 16 

***0793** PRIETO IGLESIAS, PAULA 6,08 47 13 13 

***2764** PÉREZ CONTRERAS, GEMA MARÍA 5,89 47 20 6 

***6953** PÉREZ FLORES, AMANDA 5,37 41 9 23 

***7662** PÉREZ RODRÍGUEZ, FÁTIMA PILAR 6,05 49 24 0 

***2777** QUINTANA VIVANCO, KARLY PATRICIA 6,38 51 22 0 

***7805** RAMAJO GARCÍA, Mª ANGELES  5,34 43 20 10 

***9230** RAMOS FERNANDEZ, EMMA 6,22 46 3 24 

***0073** RAMOS PECO, SARA 5,53 43 13 17 

***5375** RAMOS SARDON, ESTIBALIZ 6,55 50 11 12 

***7660** RATA LÓPEZ, ROBERTO 5,81 45 13 15 

***2732** REDONDO ONTIYUELO, NOELIA 6,25 48 12 13 

***7136** REGUERA ROJO, IGNACIO 7,37 57 16 0 

***2837** REMON VILA, NATALIA 5,01 39 12 22 

***1555** REY RODRÍGUEZ, Mª ANGELES 4,38 36 20 17 

***6508** REYES ROLDAN, ANDREA  4,19 33 12 28 

***3573** RIOJA HERNANDEZ, NURIA 4,93 42 30 1 

***2485** RIVERO CAMACHO, INMACULADA 4,19 35 22 16 

***0740** RIVERO SÁNCHEZ, MARÍA 4,08 34 21 18 

***1834** ROBLEDO CARRILES, LAURA 4,16 34 18 21 

***5159** RODRIGUEZ ALGORA, RAQUEL 3,89 34 28 11 

***6626** 
RODRIGUEZ BALLESTEROS, MARIA 
ISABEL 

5,92 45 9 19 

***4957** RODRIGUEZ COBO, ELENA 4,27 35 19 19 

***6759** RODRIGUEZ LOPEZ, VIRGINIA 3,89 32 18 23 

***2911** RODRIGUEZ MORENO, EVA MARIA 5,23 41 14 18 
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***4533** RODRIGUEZ VILLAVERDE, JULIAN 6,36 50 18 5 

***4009** RODRÍGUEZ ESTEBAN, ALBA 6,58 50 10 13 

***8980** RODRÍGUEZ LÓPEZ, MARTA 5,56 45 22 6 

***4428** RODRÍGUEZ PALLOL, LEIRE 6,41 50 16 7 

***4938** RUBIA GARCIA, MARIA 4,03 33 18 22 

***5178** SAAVEDRA HUAMAN, ELIZABETH WENDY 4,96 41 24 8 

***5805** SAAVEDRA PABLO, LIDIA 5,70 44 12 17 

***8961** SABARIEGO BALLESTEROS, CRISTINA 5,95 47 18 8 

***3977** SALAS VIZUETE, RAQUEL  5,70 46 22 5 

***0110** SAN JOSE MARTINEZ, JUDITH 4,79 39 20 14 

***2461** SANCHEZ CARRILLO, MONICA 5,01 39 12 22 

***3886** SANCHEZ DEL MOLINO, DANAE 6,99 54 15 4 

***0030** SANCHEZ DIAZ, ALBERTO 6,16 49 20 4 

***5258** SANCHEZ MARTINEZ, CRISTINA 4,55 36 14 23 

***0782** SANCHEZ PRIETO, ESTER 5,78 46 19 8 

***1007** SANCHO MAQUEDA, ANA 6,33 49 14 10 

***5790** SANCHO VALENTIN, MARIA VISITACIÓN 5,07 42 25 6 

***9765** SANMILLAN IBERO, RAQUEL 6,03 44 0 29 

***4077** SANZ CARRASCO, ISABEL 6,05 49 24 0 

***6648** SANZ ROBLES, BÁRBARA 6,14 47 11 15 

***8797** SAÑUDO HERRERO, PILAR 4,36 36 21 16 

***9654** SEGOVIA PEREIRO, IRENE 4,47 36 17 20 

***0676** SERRANO LORENZO, ANA ISABEL 7,12 54 10 9 

***3188** SIERRA LAGUNA, ROBERTO 6,08 49 23 1 

***7279** SIERRA SORIA, MARIA 3,92 33 22 18 

***2296** SILVA GARCÍA, PAULA 6,71 50 5 18 

***0767** SOTOCA CRUZ, DANIEL  8,55 63 3 7 

***0091** SOTOS MONTALVO, Mª ENCARNACIÓN 5,89 45 10 18 

***8824** SÁNCHEZ PÉREZ, LAURA 5,04 38 6 29 

***0081** TACERO RONCERO, ANA MARIA 4,25 32 5 36 

***3563** TARANCHEL CAMACHO, Mª DEL ROSARIO 4,08 33 16 24 

***3580** TERCERO MATA, ALICIA 5,15 40 12 21 

***4669** TERRÁDEZ STEINKHUL, CARMEN 5,97 48 22 3 

***2751** TOLA BAZAL, SANDRA 6,85 53 15 5 

***7530** TORRES ROJO, YOLANDA 4,90 40 21 12 

***5377** TRIGUERO GONZÁLEZ, SARA 8,52 64 9 0 

***3512** TRUJILLO VAL, MARIA ISABEL 5,56 43 12 18 

***1791** ULTRA BERZOSA, PEDRO JAVIER 5,97 46 12 15 

***4491** UTRERA ALONSO, ESTELA 4,44 37 23 13 
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***1079** VACAS BLANCO, PAULA 5,81 46 18 9 

***0249** VADO ESTEBAN, ISABEL DEL 6,88 54 19 0 

***0466** 
VALENZUELA SANTOS, MARÍA DEL 
CARMEN 

6,25 50 22 1 

***3047** 
VALLEJO MIRANDA, ALEJANDRA 
PATRICIA  

4,25 31 0 42 

***2901** VALOR ROMERO, MARÍA ÁNGELES  5,26 42 18 13 

***3715** VARA CENTENO, BEGOÑA 5,32 43 21 9 

***0125** VARA REY, LUCIA 4,44 34 8 31 

***0084** VARGAS RODRÍGUEZ, VERÓNICA 3,04 26 19 28 

***7373** VENTURA MARTÍNEZ, VANESSA 5,84 46 17 10 

***0772** VICENTE ROBLEDO, NATALIA 4,38 34 10 29 

***4839** VILLALBA TALAVERA, ESTER 5,56 44 17 12 

***1261** VIÑUELA ROMERO, MARIA 5,81 47 23 3 

***6317** YUSTE BARRADO, MARIA JESUS 7,40 56 10 7 

***0074** ZAMORA SANCHEZ, MARIA 4,85 40 23 10 

 

 

TERCERO. Constitución de Bolsa de Empleo temporal. 

 

De conformidad con lo establecido en las bases de esta convocatoria la puntuación final determinará 

el orden de clasificación final de la bolsa de Empleo con aquellos aspirantes que hubieran obtenido 

una calificación mínima de 5 puntos.  

 

Conforme a lo establecido en la base 8, de las de convocatoria, procede la ordenación definitiva de 

los/las aspirantes, según la calificación total obtenida y atendiendo a los criterios de desempate 

siguientes: 

 

a. Mayor número de preguntas correctamente contestadas en el test 

b. Menor número de preguntas falladas en el test 

c. En el supuesto de persistir el empate, este se deshará conforme a la letra que haya 

resultado de la celebración por la Secretaría de Estado de Función Pública del sorteo a 

que se refiere el artículo 17 del Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo, por el que se 

aprueba el Reglamento General de Ingreso del Personal al servicio de la Administración 

General del Estado y de Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción Profesional de los 
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Funcionarios Civiles de la Administración General del Estado, y que se encuentre vigente 

en la fecha de la convocatoria. Por Resolución de 25 de julio de 2024, de la Secretaría de 

Estado de Función Pública se establece que las pruebas selectivas en la Administración 

General del Estado que se convoquen desde el día siguiente a la publicación de esta 

resolución, e iniciará por aquellos cuyo primer apellido comience por la letra “V”, 

atendiendo, a estos efectos, a la ordenación alfabética resultante del listado de 

aspirantes admitidos. En el supuesto de que no exista ningún aspirante cuyo primer 

apellido comience por la letra “V”, el orden de actuación se iniciará por aquellos cuyo 

primer apellido comience por la letra inmediata siguiente en el abecedario y así 

sucesivamente. (BOE 31/07/2024). 

 

 A la vista de los resultados obtenidos, el Órgano de selección propone la aprobación de las 

calificaciones finales del proceso selectivo y la formalización de la BOLSA DE EMPLEO TEMPORAL DE 

TRABAJADOR/A SOCIAL DEL AYUNTAMIENTO Y SUS ORGANISMOS AUTÓNOMOS con el siguiente 

número de orden: 

 

ORDEN DNI APELLIDOS, NOMBRE Calificación Bien Fallos En blanco 

1 ***7639** FERNÁNDEZ ORDOÑO, ROCÍO 10 73 0 0 

2 ***6489** CARRILLO MURILLO, MARÍA DOLORES 9,45 69 0 4 

3 ***0689** LÓPEZ TROYA, EVA 9,23 68 3 2 

4 ***6594** GARCÍA NIETO, BEATRIZ 8,79 65 4 4 

5 ***0767** SOTOCA CRUZ, DANIEL  8,55 63 3 7 

6 ***5377** TRIGUERO GONZÁLEZ, SARA 8,52 64 9 0 

7 ***3309** LEÑADOR GARCÍA, VERÓNICA  8,11 60 4 9 

8 ***4279** MUÑOZ CALDERON, AURORA  7,97 60 9 4 

9 ***9810** MERINO BACHILLER, CAROLINA 7,67 58 10 5 

10 ***9300** CORRALES GONZALEZ , LAURA 7,56 58 14 1 

11 ***0701** FUENTES JIMENEZ, YOLANDA 7,56 57 9 7 

12 ***0670** CARRETERO ESTEBAN, SONIA 7,51 56 6 11 

13 ***6317** YUSTE BARRADO, MARIA JESUS 7,4 56 10 7 

14 ***7136** REGUERA ROJO, IGNACIO 7,37 57 16 0 

15 ***5313** GONZÁLEZ GARCIA, ANA ISABEL 7,37 55 6 12 

16 ***3523** GÓMEZ MUÑOZ, CRISTINA 7,26 55 10 8 

17 ***5272** GARCÍA ZAMBRANA, GIOVANNA 7,26 53 0 20 
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18 ***2328** JIMÉNEZ CARBALLO, DIANA 7,15 55 14 4 

19 ***2559** MIRANDA ROMÁN, FRANCISCO JOSÉ 7,12 55 15 3 

20 ***0676** SERRANO LORENZO, ANA ISABEL 7,12 54 10 9 

21 ***6681** IBARRA LORENZO, IRENE 7,04 55 18 0 

22 ***5785** MORA GALÁN, MÓNICA 7,04 53 8 12 

23 ***3886** SANCHEZ DEL MOLINO, DANAE 6,99 54 15 4 

24 ***0400** FABREGA SALAZAR , EVA MARIA 6,99 53 10 10 

25 ***2737** MANGAS PÉREZ, PALOMA 6,99 51 0 22 

26 ***2476** LÓPEZ NIETO, LEILA 6,96 52 6 15 

27 ***1827** MARTINEZ VERDEJO, ELENA 6,93 54 17 2 

28 ***4838** JANDALI HABBAL, LAYLA 6,9 53 13 7 

29 ***0249** VADO ESTEBAN, ISABEL DEL 6,88 54 19 0 

30 ***2046** GARCÍA MAGARIÑO, BEATRIZ 6,88 54 19 0 

31 ***2751** TOLA BAZAL, SANDRA 6,85 53 15 5 

32 ***8418** DOMÍNGUEZ PÉREZ, ANA MARÍA 6,79 53 17 3 

33 ***2251** MORAL HIDALGO , YOLANDA 6,77 53 18 2 

34 ***4304** FERNÁNDEZ DIAZ, NURIA 6,74 53 19 1 

35 ***2304** CARCELEN SOLER, YOLANDA 6,71 53 20 0 

36 ***1049** CASTELLÓ PÉREZ, ALMUDENA 6,71 53 20 0 

37 ***5668** NÚÑEZ HERRANZ, RAQUEL 6,71 52 15 6 

38 ***2296** SILVA GARCÍA, PAULA 6,71 50 5 18 

39 ***3087** MAHEDERO SANTIAGO, ÁNGELA 6,68 50 6 17 

40 ***4454** MARTÍN MORENO, ROCIO 6,66 51 12 10 

41 ***1311** ALDARIAS CRUZ, INMACULADA 6,66 50 7 16 

42 ***5282** CAMACHO ACEDO, IRENE 6,63 50 8 15 

43 ***5832** ORTA ESCOSA , ANA ISABEL  6,6 50 9 14 

44 ***4009** RODRÍGUEZ ESTEBAN, ALBA 6,58 50 10 13 

45 ***1030** HERNÁNDEZ PEREZ, CLARA 6,55 51 16 6 

46 ***5375** RAMOS SARDON, ESTIBALIZ 6,55 50 11 12 

47 ***1725** DÍEZ MENÉNDEZ, LETICIA  6,49 50 13 10 

48 ***4538** CANO ROMERO, ANA ISABEL 6,44 48 5 20 

49 ***4428** RODRÍGUEZ PALLOL, LEIRE 6,41 50 16 7 

50 ***2777** QUINTANA VIVANCO, KARLY PATRICIA 6,38 51 22 0 

51 ***5616** MIGUEL GARCÍA, MARIA VIRTUDES 6,38 50 17 6 

52 ***6689** LÓPEZ OBRERO, MARÍA ISABEL 6,38 49 12 12 

53 ***4533** RODRIGUEZ VILLAVERDE, JULIAN 6,36 50 18 5 

54 ***7132** HERNÁNDEZ SÁNCHEZ, SONSOLES  6,36 49 13 11 

55 ***1007** SANCHO MAQUEDA, ANA 6,33 49 14 10 

56 ***0963** BASCUÑANA LUCAS, DIANA MARIA 6,27 49 16 8 
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57 ***0466** 
VALENZUELA SANTOS , MARÍA DEL 
CARMEN 

6,25 50 22 1 

58 ***6709** BENITO MARTINEZ, ALEJANDRA 6,25 50 22 1 

59 ***2732** REDONDO ONTIYUELO, NOELIA 6,25 48 12 13 

60 ***7195** LUCAS GONZÁLEZ, JULIA, DE 6,22 50 23 0 

61 ***3443** LEDESMA ALONSO, GLORIA GEMA 6,22 48 13 12 

62 ***9230** RAMOS FERNANDEZ, EMMA 6,22 46 3 24 

63 ***0036** 
HERRERO ALVAREZ, CARMEN 
MAGDALENA 

6,19 49 19 5 

64 ***0030** SANCHEZ DIAZ, ALBERTO 6,16 49 20 4 

65 ***5627** PALOMO TORRES, LORENA 6,14 48 16 9 

66 ***1016** MARINA ARROYO, EVA MARIA 6,14 47 11 15 

67 ***6648** SANZ ROBLES, BÁRBARA 6,14 47 11 15 

68 ***2513** MARTÍN LÓPEZ, SORAYA 6,08 49 23 1 

69 ***3188** SIERRA LAGUNA, ROBERTO 6,08 49 23 1 

70 ***0793** PRIETO IGLESIAS, PAULA 6,08 47 13 13 

71 ***7548** JIMÉNEZ ÁLVAREZ, MARÍA DEL MAR 6,05 49 24 0 

72 ***7662** PÉREZ RODRÍGUEZ, FÁTIMA PILAR 6,05 49 24 0 

73 ***4077** SANZ CARRASCO, ISABEL 6,05 49 24 0 

74 ***4697** ANTONIO COLLADO, MARIA ZOE DE 6,05 47 14 12 

75 ***3362** LANDA SERRANO, ADELA CARMEN 6,03 48 20 5 

76 ***9765** SANMILLAN IBERO, RAQUEL 6,03 44 0 29 

77 ***5598** HERNÁNDEZ-RICO RAMOS, IRENE 6 48 21 4 

78 ***0653** BAILEZ NOVO, ANA MARIA 6 46 11 16 

79 ***3513** PATIER DEL RÍO, MARÍA TERESA 5,97 48 22 3 

80 ***4669** TERRÁDEZ STEINKHUL, CARMEN 5,97 48 22 3 

81 ***5539** MONTALBAN MARTIN, ANDREA 5,97 47 17 9 

82 ***1791** ULTRA BERZOSA, PEDRO JAVIER 5,97 46 12 15 

83 ***8961** SABARIEGO BALLESTEROS, CRISTINA 5,95 47 18 8 

84 ***5244** LÁZARO CLEMENTE, URSULA 5,95 46 13 14 

85 ***2850** HERNÁNDEZ BERMEJO, BEATRIZ 5,95 45 8 20 

86 ***6870** NOVILLO GARCÍA, CRISTINA 5,95 45 8 20 

87 ***6265** CARABAÑO LOARCES , MARÍA TERESA  5,92 47 19 7 

88 ***3107** HERRANZ VARGAS, ANA 5,92 47 19 7 

89 ***8745** MANTECA MOS, CONCEPCION 5,92 46 14 13 

90 ***1014** JIMÉNEZ ROMERO, MARTA 5,92 45 9 19 

91 ***6626** 
RODRIGUEZ BALLESTEROS, MARIA 
ISABEL 

5,92 45 9 19 

92 ***0816** CEVALLOS ORTEGA, GABRIELA  5,89 48 25 0 

93 ***2764** PÉREZ CONTRERAS, GEMA MARÍA 5,89 47 20 6 

94 ***3938** ARDURA ORTEGA, NURIA 5,89 46 15 12 
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95 ***0839** LÓPEZ LABRADA, VANESA MARÍA 5,89 46 15 12 

96 ***1371** FERNÁNDEZ ORTIZ, SANDRA 5,89 45 10 18 

97 ***0091** SOTOS MONTALVO, Mª ENCARNACIÓN 5,89 45 10 18 

98 ***5374** MARIN VARELA, PATRICIA 5,84 47 22 4 

99 ***7373** VENTURA MARTÍNEZ, VANESSA 5,84 46 17 10 

100 ***5878** HORCAJO ARANDA, MARIA TAMARA 5,84 46 17 10 

101 ***1261** VIÑUELA ROMERO, MARIA 5,81 47 23 3 

102 ***1079** VACAS BLANCO, PAULA 5,81 46 18 9 

103 ***7660** RATA LÓPEZ, ROBERTO 5,81 45 13 15 

104 ***7523** MARTINEZ SEIJAS, JOSE LUIS 5,78 46 19 8 

105 ***2812** MARTÍN VALDEPEÑAS, ROCIO 5,78 46 19 8 

106 ***0782** SANCHEZ PRIETO, ESTER 5,78 46 19 8 

107 ***3314** GARCIA MIGUEL, MARIA 5,78 44 9 20 

108 ***2356** CORDOBES DIEGUEZ, CRISTINA 5,75 47 25 1 

109 ***1143** PACHO GARCIA, PEDRO RAIMUNDO 5,75 46 20 7 

110 ***8819** AMOR LOPEZ, LUCIA  5,73 47 26 0 

111 ***4920** FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, VERONICA 5,73 47 26 0 

112 ***8319** GARCÍA MIGUEL, NURIA 5,73 47 26 0 

113 ***0505** HUERTA ARCAS, ANA ISABEL 5,73 47 26 0 

114 ***0634** PALACIOS RUBINA, KENTY SALLY 5,73 46 21 6 

115 ***2863** GONZÁLEZ MOLINA, MARIA LUZ 5,73 45 16 12 

116 ***1462** BUENO DE LA HOZ, ARANZAZU 5,73 44 11 18 

117 ***7004** CALDERÓN GONZÁLEZ, GRACIA 5,73 44 11 18 

118 ***6513** CAMACHO SALAZAR, ISABEL 5,73 44 11 18 

119 ***3081** FERNÁNDEZ TARAVILLA, CAROLINA 5,7 46 22 5 

120 ***3977** SALAS VIZUETE , RAQUEL  5,7 46 22 5 

121 ***5805** SAAVEDRA PABLO, LIDIA 5,7 44 12 17 

122 ***2535** CIVELLO, ROBERTA 5,7 43 7 23 

123 ***4587** FUENTES RODRIGUEZ, SARA  5,67 44 13 16 

124 ***3880** ÁLVAREZ GÓMEZ, ANA BELÉN 5,67 43 8 22 

125 ***2478** ABRIL MARTIN, MIRIAM 5,64 44 14 15 

126 ***7314** APARICIO DÍAZ, ALICIA 5,64 44 14 15 

127 ***7008** LINARES ROSALES, DIANA DESIREE 5,64 44 14 15 

128 ***2448** MUÑOZ SOMOLINOS, TANIA 5,64 44 14 15 

129 ***0697** FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, GEMA 5,64 43 9 21 

130 ***9264** LÓPEZ SAEZ, IRENE 5,64 43 9 21 

131 ***0866** PELAYO FERNÁNDEZ, BORJA 5,64 43 9 21 

132 ***6837** CARRASCO FERNÁNDEZ , MARIA TERESA 5,59 45 21 7 

133 ***1548** PERALBO BURGOS, ALBA 5,59 43 11 19 
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134 ***6244** FERNÁNDEZ ORTIZ, CLARA 5,56 46 27 0 

135 ***8944** FLORIDO FLORIDO, GEMA 5,56 46 27 0 

136 ***0594** GONZÁLEZ CARBAJO, PATRICIA 5,56 46 27 0 

137 ***8980** RODRÍGUEZ LÓPEZ, MARTA 5,56 45 22 6 

138 ***4839** VILLALBA TALAVERA, ESTER 5,56 44 17 12 

139 ***0195** GALAN MUÑOZ, MARIA DEL CARMEN 5,56 44 17 12 

140 ***3512** TRUJILLO VAL, MARIA ISABEL 5,56 43 12 18 

141 ***1960** MATEOS VALENCIA, ANA BELÉN 5,56 42 7 24 

142 ***5110** MARTIN ASENSIO, ALICIA 5,53 45 23 5 

143 ***0073** RAMOS PECO, SARA 5,53 43 13 17 

144 ***1867** GAYURT HURTADO, MARIA 5,51 44 19 10 

145 ***3530** MACARRO DE LAS HERAS, BEATRIZ  5,51 43 14 16 

146 ***7056** GONZÁLEZ PÁEZ, DIANA ISABEL 5,48 45 25 3 

147 ***6749** CUADRADO GÓMEZ, EVA 5,48 40 0 33 

148 ***1264** FIGUEROA RODRÍGUEZ , PATRICIA  5,48 40 0 33 

149 ***3865** ITURBIDE ESTEBAN, NURIA 5,45 43 16 14 

150 ***3094** LUCAS SANTAMARIA, MARIA ENGRACIA 5,45 43 16 14 

151 ***9052** ANA RODRIGUEZ, BELEN, DE 5,45 42 11 20 

152 ***6941** DIAZ JIMENEZ, ARACELI 5,42 43 17 13 

153 ***0937** LAMOTHE RODRIGUEZ, BELEN 5,42 43 17 13 

154 ***1715** ORGAZ GARCÍA, ADRIANA 5,42 42 12 19 

155 ***6531** CRIADO REYES, LAURA 5,4 42 13 18 

156 ***4343** MARUGAN FLORES, IDOIA 5,4 42 13 18 

157 ***9560** CARRANO RODRIGUEZ, MARIA 5,37 43 19 11 

158 ***8783** BARRIO SANCHEZ, RAQUEL 5,37 41 9 23 

159 ***6953** PÉREZ FLORES, AMANDA 5,37 41 9 23 

160 ***7805** RAMAJO GARCÍA, Mª ANGELES  5,34 43 20 10 

161 ***9864** PRIETO DE LA FUENTE, VERACRUZ 5,34 42 15 16 

162 ***4302** ARIJA MORENO, BEATRIZ 5,34 41 10 22 

163 ***3666** DOMÍNGUEZ FORTES, NATALIA DOLORES 5,34 41 10 22 

164 ***8301** LORENZO SIMON, MONICA 5,34 41 10 22 

165 ***3715** VARA CENTENO, BEGOÑA 5,32 43 21 9 

166 ***1663** BLAZQUEZ GARCÍA, RAQUEL 5,29 43 22 8 

167 ***0036** CASTRO CUMBRERAS, IRENE 5,29 41 12 20 

168 ***5098** HERRERA ESTEBAN, Mª MERCEDES 5,29 41 12 20 

169 ***5249** ORTEGA LÓPEZ, ANA VICTORIA 5,29 41 12 20 

170 ***6531** FERRERAS CHICO , SARA 5,26 44 28 1 

171 ***2901** VALOR ROMERO , MARÍA ÁNGELES  5,26 42 18 13 

172 ***2489** ALONSO-CARRIAZO RODRIGUEZ, LAURA 5,26 42 18 13 
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MARIA 

173 ***3898** MIGUEL ALISES, GEMA 5,26 42 18 13 

174 ***0000** MARTÍN MARTÍN, MARIA DEL ROSARIO 5,26 41 13 19 

175 ***0325** GARCÍA-OLIVA CANTOS, GEMMA MARIA 5,23 44 29 0 

176 ***0446** MINGUEZ COVACHO, Mª AMPARO 5,23 44 29 0 

177 ***3640** ORY ROMANÍ, ALVARO DE 5,23 43 24 6 

178 ***2515** PECOS BALLESTEROS, VIRGINIA 5,23 41 14 18 

179 ***2911** RODRIGUEZ MORENO, EVA MARIA 5,23 41 14 18 

180 ***9621** JURADO FERNÁNDEZ, INMACULADA 5,23 39 4 30 

181 ***3211** CALATAYUD MARTINEZ, MARIA DEL MAR 5,21 41 15 17 

182 ***0251** FUENTE CRESPO, ANDREA DE LA 5,21 41 15 17 

183 ***0868** KOUISSI EL MOUDEN, FATIMA 5,18 41 16 16 

184 ***3422** CASTILLO ARÉJULA, RAQUEL 5,15 43 27 3 

185 ***3580** TERCERO MATA, ALICIA 5,15 40 12 21 

186 ***1904** PONTES LOPEZ, ANA 5,12 43 28 2 

187 ***4392** DEIHIM RAHAMPOUR, NEDA 5,12 39 8 26 

188 ***3588** FERNANDEZ LÓPEZ , ISABEL  5,1 42 24 7 

189 ***7551** PIZARRO GRANADO, ESTHER 5,1 41 19 13 

190 ***4934** HORRILLO NOGALES, ELVIRA 5,1 39 9 25 

191 ***0854** GARCÍA GARCÍA, NOELIA 5,07 43 30 0 

192 ***1114** LÓPEZ MESA, LAURA 5,07 43 30 0 

193 ***4693** MARTÍN SERRA, MARINA 5,07 43 30 0 

194 ***1707** PESQUERO RODRÍGUEZ, YOLANDA 5,07 43 30 0 

195 ***4371** ELORZA GOSTANZA, IRENE 5,07 42 25 6 

196 ***4350** MUÑOZ DURAN, IRENE 5,07 42 25 6 

197 ***5790** SANCHO VALENTIN, MARIA VISITACIÓN 5,07 42 25 6 

198 ***4235** LÓPEZ ROMERO, BELÉN 5,07 40 15 18 

199 ***5382** ARCA AVILA, MILAGROS DEL ROSARIO 5,04 41 21 11 

200 ***3012** CRUZ RODRÍGUEZ, ESTEFANÍA 5,04 40 16 17 

201 ***0029** NAJERA RODRIGUEZ, ALICIA 5,04 40 16 17 

202 ***6029** GAMEZ LOBATO, IRENE 5,04 39 11 23 

203 ***7818** PIÑEIRO MORA, CRISTINA 5,04 39 11 23 

204 ***8824** SÁNCHEZ PÉREZ, LAURA 5,04 38 6 29 

205 ***8656** PINTOR GONZÁLEZ , JENNIFER 5,01 40 17 16 

206 ***2837** REMON VILA, NATALIA 5,01 39 12 22 

207 ***2461** SANCHEZ CARRILLO, MONICA 5,01 39 12 22 

 

CUARTO. Presentación de documentación. 
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Con anterioridad al nombramiento o contratación que resulte de las necesidades del Ayuntamiento 

de Fuenlabrada o sus Organismos Autónomos y lo dispuesto en las instrucciones de funcionamiento 

y gestión de las listas de espera y bolsas de empleo temporal del Ayuntamiento de Fuenlabrada y sus 

Organismos Autónomos en vigor, los/as aspirantes deberán  presentar en la Dirección General para 

la Gestión y Desarrollo de las Personas, en el plazo de tres días hábiles desde que reciban la citación 

de la Dirección General para la Gestión y Desarrollo de las Personas, los documentos a que se refiere 

la base NOVENA  de la convocatoria. La falta de presentación de la documentación dentro del plazo 

establecido dará lugar a la invalidez de las actuaciones de los aspirantes. En este sentido comportará 

la nulidad subsiguiente de los actos del Órgano de Selección en relación con la persona aspirante y la 

imposibilidad de efectuar su contratación. 

 

QUINTO. Recursos 

 

Contra el presente acuerdo, que no pone fin a la vía administrativa, se podrá interponer recurso de 

alzada, en el plazo de un mes ante el Sr. Alcalde-Presidente, de acuerdo con lo dispuesto en los 

artículos 121 y 122 de la Ley 39/2015 de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de 

las Administraciones Públicas. Transcurridos tres meses desde la interposición del recurso sin que 

haya recaído resolución se podrá entender desestimado el recurso. Todo ello, sin perjuicio de que 

pueda ejercitar cualquier otro recurso que estime pertinente. 

 

En Fuenlabrada a la fecha que figura en el pie de este documento que se firma electrónicamente con 

código seguro de verificación. 

 

Secretaria del Órgano Seleccionador 
 

Fdo. Encarnación Morata Novillo 
 

 

 

      
     
 


